

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul MF nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

(Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10)

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1761835099177** din 30.10.2025

Obiectul achiziției Materiale promoționale și bunuri imprimabile

Cod CPV	Denumirea bunului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei fără TVA	Preț unitar, lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39200000-4	Maiou negru cu logoul APDC și UNICEF	buc	120	113,37	136,05	13 605,00	16 326,00	Prezentarea mostrei la contractare Producerea și livrarea bunurilor până la 19.11.2025		
	Sticlă apă	buc	120	57,50	69,00	6 900,00	8280,00	Prezentarea mostrei la contractare Producerea și livrarea bunurilor până la 19.11.2025		
	Rucsac	buc	120	237,08	284,50	28 450,00	34 140,00	Prezentarea mostrei la contractare Producerea și livrarea bunurilor până la 19.11.2025		
	Roll-up	buc	4	1457,50	1749,00	5830,00	6996,00	Prezentarea mostrei la contractare Producerea și livrarea bunurilor până la 19.11.2025		
	Carnet pentru ședințe	buc	120	61,16	73,40	7340,00	8808,00	Prezentarea mostrei la contractare Producerea și livrarea bunurilor până la 19.11.2025		

	Stilouri imprimare cu logo OAP/ UNICEF	buc	120	12,50	15,00	1500,00	1800,00	Prezentarea mostrei la contractare Producerea și livrarea bunurilor până la 19.11.2025		
	Ecusoane	buc	130	7,30	8,77	950,00	1140,00	Prezentarea mostrei la contractare Producerea și livrarea bunurilor până la 19.11.2025		
	Șireturi	buc	130	11,27	13,52	1465,00	1758,00	Prezentarea mostrei la contractare Producerea și livrarea bunurilor până la 19.11.2025		
						66 040,00	72048,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sergiu Gîrbu În calitate de: Administrator

Ofertantul: Artpoligraf SRL Adresa: str. Columna 170b